 Druckluftmotoren- und
Planetengetriebetechnik
P
R
O
D
U
K

®www.air-tec-vogel.de • E-Mail: info@air-tec-vogel.de12
Motorenschlüsselbezeichnung
Bestellschlüssel für AIR-TEC-Vogel Druckluftmotoren
Beispiel:
AT – R L U – A N W – 300 – 1050 – 10 oder 20 Fuß, Flanschausführung, Flanschkappe
Luftanschlüsse seitlich,
Abluft mit Sinterscheibe nach hinten
Luftanschlüsse nach hinten Standard (–10)
Nenndrehzahl
Wattzahl
W = Sanftanlauf ab 0,2 – 0,5 bar
N = nicht abwürgefeste Motoren
A = abwürgefeste Motoren
U = umsteuerbare Motoren
L = linkslaufende Motoren
R = rechtslaufende Motoren
AT = Standardausführung LAT = Langsamläufer   VAT = verstärkte Ausführung
�
�